

PROGETTO PER ADEGUAMENTO SISMICO DI STRUTTURE PREFABBRICATE RELATIVE ALLA PALESTRA DEL PLESSO SCOLASTICO DELLE SCUOLE MATERNE, ELEMENTARI E MEDIE DEL COMUNE DI SANT'ELENA

			IMPORTO LAVORI					€ 10.652,71
Prog.	Art.	Descrizione	Lungh.	Largh.	Altezza	Quantità	Prezzo	Importo
1	Z.03.02.a	Incontri iniziale e periodici del responsabile di cantiere con il coordinatore per l'esecuzione per esame piano di sicurezza e indicazione di direttive per la sua attuazione. INCONTRI PERIODICI SICUREZZA	10,00	1,00	1,00	10,00		
		h				10,00	€ 27,11	€ 271,11
2	Z.01.05.b	Recinzione provvisoria di aree di cantiere con rete in polietilene ad alta densità di peso non inferiore a 220 gr/m ² indeformabile di color arancio brillante a maglie ovoidali, resistenza a trazione non inferiore a 1100 kg/m sostenuta da appositi paletti zincati infissi nel terreno ad una distanza non superiore a m 1,5	23,00	2,00	2,00	92,00		
		mq	34,00	1,00	2,00	68,00		
						160,00	€ 5,03	€ 804,72
3	Z.01.05.c	FORNITURA E MONTAGGIO DI RECINZIONE CON RETE IN POLIETILENE Nolo per altezza pari a m 2,00	23,00	2,00	2,00	92,00		
		mq	34,00	1,00	2,00	68,00		
						160,00	€ 0,38	€ 60,48
4	14Z.01.85.a	PONTEGGI per la durata dei lavori in telai prefabbricati del tipo "a cavalletto", posto in opera fino ad un'altezza massima di m 20, per la durata dei lavori, compreso montaggio e smontaggio, comprese le protezioni da porre sulla pavimentazione esistente.	23,00	8,00	2,00	368,00		
		mq	34,00	8,00	1,00	272,00		
			3,60	6,00	2,00	43,20		
						683,20	€ 10,36	€ 7.080,34
5	Z.1.18	Delimitazione aree di lavoro tramite paletti alti cm 90 con base metallica di diametro mm 300, posti alla distanza di un metro, e catena colore bianco/rosso. Costo mensile.	23,00	1,00	2,00	46,00		
		ml	34,00	1,00	1,00	34,00		
						80,00	€ 3,52	€ 281,40
6	14D.03.06.a	NOLO DI PIATTAFORMA altezza di lavoro minima 17 m posa di tirante su copertura con lavorazione da piattaforma lato sud posa di tirante su copertura con lavorazione da piattaforma lato est-ovest posa di tirante su copertura con lavorazione da piattaforma lato nord	4,00	1,00	2,00	8,00		
		h	12,00	1,00	2,00	24,00		
			5,00	1,00	2,00	10,00		
						42,00	€ 44,34	€ 1.862,34
7	Z.01.19.00	Delimitazione di area stradale con coni segnaletici per cantiere in gomma pesante colore bianco /rosso o giallo/nero, appoggiati sul manto stradale ogni due metri. Costo per tutta la durata dei lavori.	50,00	1,00	2,00	100,00		
		ml	70,00	1,00	2,00	140,00		
						240,00	€ 1,22	€ 292,32
OPERE GIA' PREVENTIVATE								€ 10.652,71